
  

 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

IL RETTORE 

 

 
VISTA    la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi  universitari”; 
 
 

VISTA  la delibera del CdA rep. 170/2025 del 13 febbraio 2025, relativa alla “Definizione dell’Offerta 
Formativa A.A. 2025/2026”; 

 
 

VISTO  il D.R. rep. n. 6575/2025 prot. n. 96272 del 12 giugno 2025, relativo al “Bando per l’accesso 
al corso di Laurea Magistrale in Scienze Pedagogiche per la Comunicazione Inclusiva e 
Mediata dalla LIS classe LM-85 R - A.A. 2025/2026”; 

 
 

 
 

                                                          DECRETA 
 

 
La Commissione esaminatrice, incaricata a valutare le istanze di partecipazione per l’accesso al 
Corso di Laurea Magistrale in “Scienze Pedagogiche per la Comunicazione Inclusiva Mediata 
dalla LIS”, A.A. 2025/2026, è così costituita: 
      

    Prof.ssa Elena Mignosi   (Università degli Studi di Palermo) Presidente 
    Prof.ssa Francesca Volpato (Università Cà Foscari di Venezia)  Componente  
    Prof.ssa Arianna Bello  (Università Roma Tre)              Componente 
    Prof.ssa Giuseppa Compagno  (Università degli Studi di Palermo) Componente supplente 
    Dott.ssa Rita Tristano  (Università degli Studi di Palermo)    Segretario Verbalizzante 
 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-25T07:24:16+0000
	Massimo Midiri




